1

Общество с ограниченной ответственностью «Альфамед»
(ООО «Альфамед»)

121351, г. Москва, Ярцевская ул., д. 11, корп. 3, пом. I (подъезд 4, домофон 63, 1эт.),

 тел. +7(499)149-26-21; +7(499)149-36-14,
e-mail: info@alfamedint.com,

ОГРН 5147746156212, ОКПО 36565373,
 ИНН/КПП 7721846988/773101001

Исх. № 101/10 от 31.10.2023
Об изменениях к письму
№ 93/09 от 25.09.2023

 Фармацевтическим и
медицинским компаниям, производителям

медицинского оборудования и техники,
расходных материалов

Уважаемые коллеги!
Информируем Вас об изменении места проведения республиканской конференции «Анестезия и

интенсивная терапия в XXI веке. Командный подход» в связи с внеплановыми техническими работами в ДК
«Медик» ГБУЗ РКБ им. Г.Г. Куватова.
Новое место проведения мероприятия: Nesterov Plaza Hotel, конференц-зал «Шаляпин», расположенный по
адресу: 450077, г. Уфа, Верхнеторговая площадь, д. 2.

С уважением,
Генеральный директор                                 Гузенко Н.И.